The Informed Devine Attribute and Interpretation
Methodology in Ghazalî

Abstract

Al-Ghazalî (d. 505/1111) one of the issues he is looking for solutions to is the
news adjective and ta’wil (interpreting acording to one’s own opinion) problem.
The divine qualities mentioned in the verses and hadiths, such as the hand, face
and finger of Allah, are referred to as known adjectives.